Passarini qui partim adimplet per se, partim 
adimplere facit per alios Sacerdotes, sed temporibus transactis videlicet ab anno 1744 usque ad 
1752 circiter huic ordinationi Missarum non fuit integre satisfactum, unde Illustrissimus et 
Reverendissimus Praesul mandavit sibi praesentari Libros Sacristiae in quibus registratae fuerunt 
Missae celebratae, sibi reservans post Visitationem decernere tamquam in Visitatione quidquid. 
Altare S.S. Rochi et Caroli, marmoreum in mensa tantum, in reliquis [91] ex ligno; habet Portatile 
et in hoc celebratur sine ulla obligatione Missarum, manutenetur a Parocho. Altare Beatae Mariae 
Virginis ex marmoribus cum Portatili, et icona. Habet custodiam etiam ex marmore ad servandum 
Sanctissimum Sacramentum in hebdomada Maiori manutenetur ex piorum eleemosynis. Nullum 
adest Legatum sed solummodo celebratur in eo ex devotione. Duae in hac Ecclesia extant 
Confraternitates canonice erectae. Prima sub titulo Sanctissimi Sacramenti, quae habet duo 
Legata. Unum Reverendi Domini Mazzini, de quo supra dictum est et cuius vim tenetur dicta 
Confraternitas etiam distribuere tribus puellis in Festo Epiphaniae Domini, in sorte extrahendis 
ducatos decem pro quaque extracta. Alterum relictum a quadam Angela Paterlini Vezari medio 
eius Testamenti rogati in actis ab Ioanne Maria Biadego Notario diei 22 Iulii 1722, in cuius vim 
eadem Confraternitas habet onus dispensandi quotannis sex puellis huius contractae in sortem 
extrahendis pariter ducatos decem pro earum qualibet. Altera Confraternitas est sub titulo 
Suffragii, nullamque habet obligationem Missarum. Haec Confraternitas gaudet privilegio 
perpetuo indulgentiae plenariae pro Confratribus, et Consororibus hanc Ecclesiam visitantibus in 
Festo S. Caroli proxima sexta feria Mensis Martii, Feria tertia Pentecostes, in Festo Nativitatis 
Beatae Mariae Virginis et in Festo S. Spiridionis per Breve Apostolicun datum Romae apud S. 
Mariam Maiorem sub annulo Piscatoris die 5 Octobris 1736. Et aliud privilegium aderat ad Altare 
Maius in die Commemorationis Defunctorum, qualibet die infra illius octavam, ac sexta Feria 
cuiuslibet [92] hebdomadae, pro universis ad septennium datum die 3 Augusti 1743 modo 
expiratum. Visitavit Confessionalia, et postea vidit armarium subtus cantoriam, in quo Confratres 
Sanctissimi Sacramenti conservant suppellectiles ab ipsa Societate manutentas, quae etiam 
inserviunt ad Associandum infirmis Sanctissimum Sacramentum. Vidit quidem ipsas 
suppellectiles bene instructas, quae iam reperiuntur descriptae in producto Testamento ac infra 
reposito sub dicta littera H. Insuper vidit alterum armarium existentem proximo latere Evangelii 
Altaris Maioris in quo alia Societas Suffragii tenet Libros, in quibus descripti sunt Confratres. 
Haec Ecclesia Parochialis S. Andreae quam ex praelibatis informationibus cognovit non esse 
consecratam, confertur per concursum ab Ordinario cessantibus reservationibus et affectionibus 
Apostolicis, habet redditus ut in polycea in fine huius reposita. Reverendus Dominus Blasius 
Percara modo Rector hanc Parochialem obtinuit pro litteris Apostolicis sub data Romae apud S. 
Mariam Maiorem anno Dominicae Incarnationis 1748 sexto nonas Martiis. Postea haec 
Illustrissimus et Reverendissimus Dominus Dominus Episcopus ab hac Ecclesia Parochiali 
discendens, simplicem Ecclesiam S.S. Cosmae et Damiani infra huius limites existentem 
visitaturus, reverentiae ac venerantionis obsequia recepit [A margine S.S. Cosma e Damiano] a 
Nobilibus Dominis Marchionibus Iosepho Sagramosio et Gabriele de Dionisiis, ambobus 
Protectoribus Confraternitatis SS. Spiritus in dicta Simplici Ecclesia canonice erecta, ab ipsis 
Associatus, et a Nobili ac Reverendissimo Domino Vicario Visitationis, a me Cancellario, ab 
omnibus aliis  suis familiaribus ac a toto Clero [93] S. Andreae ad Ecclesiam Simplicem S.S. 
Cosmae et Damiani se contulit. In limine Portae dictae Ecclesiae aspergillum ab Admodum 
Reverendo Rectore Parochialis S. Andreae accepit, et populum adstantem aspersit. Postea, brevi 
oratione peracta, infra visitavit Altaria, scilicet. Altare Maius ex marmore cum Portatili habens 
pro icona imagines Redemptoris, ac S.S. Cosmae et Damiani ex ligno sculptas. In medio vidit 
custodiam, in qua reponitur Sacramentum singulis quartis Feriis Quadragesimae solummodo, in 
quibus fit solemnis expositio eiusdem Sacramenti sumptibus antedictae Confraternitatis SS. 
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Spiritus, et benedictio datur a Reverendo Rectore Parochialis S. Andreae. Hic adest etiam 
Hospitale, quod habet onus celebrare faciendi Missam ad hoc Altare ter in hebdomada, et 
huiusmodi celebrationi satisfit per Reverendum Ioannem Baptistam Passeri regis, pro qua percipit 
annuatim stypem ducatorum quinquaginta quinque de grossis triginta uno pro quoque ducato sibi 
traditam ab Hospitali praedicto. Altare SS. Trium Regum Magorum pariter cum Portatili 
marmoreum in mensa, cuius